
2025年7月20日時点

■当掲載情報はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
■厨房内の調理、洗浄器具は他のメニューと共通のものを使用しております。
■ご注文の際、お客様による最終的なご判断をお願いします。

アレルギー成分表について

厨房内では、下記の食品を含む原材料・調味料を使用した設備で製造しています
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ビーフハンバーグ ● ● ● ▲ × × × × ● ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ダブルハンバーグ ● ● ● ▲ × × × × ● ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

トリプルハンバーグ ● ● ● ▲ × × × × ● ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ハンバーグ＆サイコロステーキ ● ● ● ▲ × × × × ● ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ハンバーグ＆唐揚 ● ● ● ▲ × × × × ● ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ハンバーグ＆エビフライ ● ● ● ● × × × × ● ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

チーズハンバーグ ● ● ● ▲ × × × × ● ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ガーリックトマトチーズハンバーグ ● ● ● ▲ × × × × ● ▲ ● × × × × × ● × × × × × ● × × × × ×

デミグラスハンバーグ ● ● ● ▲ × × × × ● ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ハンバーグ＆チキンステーキ ● ● ● ▲ × × × × ● ▲ ● × × × × × ● × × × × × ● × × × × ×

サイコロステーキ ▲ ▲ ● ▲ × × × × ● ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

国産牛ステーキ ▲ × ○ × × × × × ● ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ○ × × × × ▲

山賊焼ステーキ ▲ × ○ ▲ × × × × ○ ○ ● × × × × × × × × × × × ○ ○ × × × ○

牛ホルモン鉄板 × × ○ × × × × × ● ○ ○ × × × × × × × × × × × ○ × × × × ×

豚トロ炭火焼 × × ● × × × × × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

直火焼ミニ焼おにぎり　２ヶ入 × × ● × × × × × × ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ＪＵＭＢＯソーセージ ▲ ▲ ● ▲ ▲ × × × ● ● ▲ × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

ロングフランク ▲ ● ● ▲ × × × × ● ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ●

チキンステーキ ▲ ▲ ● ▲ × × × × ▲ ▲ ● × × × × × ● × × × × × ● × × × × ×

パームスペシャルランチ ● ● ● ▲ × × × × ● ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

Ｎｅｗパームランチ ● ● ● ▲ × × × × ● ▲ ● × × × × × ● × × × × × ● × × × × ×

塩レモンチキン ▲ ● ● ▲ × × × × ▲ ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ライス（単品） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

洋食セット（サラダ・ライス） × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

※ライス・ドリンクセット

※サラダ・ドリンクセット

鬼おろし肉うどん（冷） × × ● × × × × × ● × × × 〇 × × × × × × × × × ● × × × × ×

鶏天おろしうどん（冷） × × ● × × × × × × × ● × 〇 × × × × × × × × × ● × × × × ×

梅おろし冷かけうどん × × ● × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × × 〇 ● × × × ×

【鉄板ソース】

ジャポネソース ▲ × ● × × × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × ● ▲ × × × ×

スタミナソース ▲ ▲ ● × × × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × ● ▲ × × × ×

チリソース × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ビーフカレー × ● ● × × × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ●

カツカレー ● ● ● ▲ ▲ × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ●

ハヤシライス × ● ● × × × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ×

ハンバーグカレー ● ● ● × × × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ●

マッサマンカレー × × × ● × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

牛バラ煮込みカレー × ● ● × × × × × ● ● ● × × × × × ● × × × × × ● × × × × ×

唐揚カレー ● ● ● ▲ × × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ●

牛すじカレー × ● ● × × × × × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● × × × × ×

エビフライカレー ▲ ● ● ● × × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ●

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

パームテラス(レストラン)

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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お子様カレー × ● ● × × × × × ● ● × × × × × × ● ● ● × ● × ● × × × × ●

お子様ランチ ● ● ● ● ▲ × × × ▲ ▲ ● ● × × × × ● ● × × ● × ● ● × × × ×

スマイルキッズカレー × ● ● × × × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ×

ハロウィンハンバーグ（期間限定） ● ● ● ▲ × × × × ● ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

フライドポテト ▲ ▲ ▲ ▲ × × × × ▲ ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

唐揚＆ポテト ▲ ▲ ● ▲ × × × × ▲ ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

枝豆 ▲ ▲ ▲ × × × × × ▲ × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

クレミアソフト ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × ×

焼き芋ブリュレアイス添え（期間限

定）
▲ ● × × × × × × × × × × × × × × ▲ × ▲ × × ▲ ● × × × × ×

【平日限定／修旅メニュー】

牛１００％！！ハンバーグプレート ● ● ● ▲ × × × × ● ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

よくばりプレート ● ● ● ▲ × × × × ▲ ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【フロート】

コーヒーフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

メロンフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

コーラフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

巨峰スカッシュフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

柚子スカッシュフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

ラムネフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

【ドリンク】

コーラ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

カルピス × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

カルピスソーダ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

メロンソーダ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

ウーロン茶 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

オレンジ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

オレンジスカッシュ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

コーヒー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カプチーノ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カフェモカ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ココア × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ミルクティ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

生ビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
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